c. la 4 oare după amiază din casa părintească, strada Măcelarilor Nr. 30, în cimiteriul dela biserică ortodoxă română din suburbiul Poarta-Turnului spre repaus etern.

Cuprinși de adâncă durere aduc această știre jalnică tuturor consăngenilor și cunoscuților.

Sibiu 7/19 Septembrie, 1888.
*Simeon de Horváth*, procuror reg. de stat în Deva, ca soțiu *Camill*, *Aureliu* și *Constanța de Horváth*, ca fii. *Nicolau Lobonțiu*, *Iosefina Lobonțiu*, v. d. *Demetriu Răducu*, ca frate, resp soră. *Nicolau Lobonțiu* și *Teodosie Lobonțiu*, ca veri. *Ilona comtesa de Künmár*.